Администрация муниципального образования  «Село Садовое»

                           Ахтубинского района Астраханской области

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20»  мая   2009г.                                                                        № 9
Об утверждении порядка
ведения гражданской обороны

       Во исполнение постановления Правительства Астраханской области от 05.11.2008г. № 566-п «Об утверждении положения об организации ведения гражданской обороны в Астраханской области» и определения организационных основ гражданской обороны, содержания основных мероприятий и порядка организации и ведения гражданской обороны в МО «Село Садовое»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1. Утвердить «Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в МО «Село Садовое».

        Глава муниципального образования                                    А.С.Духнов